
 

Resolución de Alcaldía Aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos a 
las pruebas de selección de dos plazas de Socorristas.
Resolución nº:
Expediente nº: 896/2017
Asunto: Dos plazas de Socorristas y creación de Bolsa de empleo en la Piscina 
Municipal
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas de selección de personal laboral temporal 
por concurso.
Fecha de Iniciación: 1 de junio de 2017
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS

 

En  relación  con  las  pruebas  de  selección  de  personal  laboral  de  dos  plazas  de 
Socorristas y creación de Bolsa de empleo en la Piscina Municipal.

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en Resolución de Alcaldía nº 344 de fecha 2 de junio 2017 , y en virtud del artículo 20 
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el  que por el  que se aprueba el  
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 
del  Estado y  de Provisión de Puestos de Trabajo  y  Promoción Profesional  de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada.

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº Reg. 
Entrada NOMBRE Y APELLIDOS

Admitido/a o 
Excluido/a

1725 PABLO MIGUEL GARCIA TORRES Admitido/a
1733 JOSE LUIS ESCUDERO POLO Admitido/a
1741 FELIX SANZ SALAZAR Admitido/a
1747 DAVID MONTEALEGRE ALVAREZ Admitido/a
1756 SAMUEL MORENO NIETO Admitido/a
1777 Mª ROCIO ROMERO MUÑOZ Admitido/a
1791 JOSE MANUEL RAMIREZ TORRES Admitido/a
1795 ANA ESMERALDA  ARGUMANEZ LARA Admitido/a
1809 DARIO CARPINTERO LEYVA Admitido/a

 

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 Toledo. Tfno. 925172361. Fax: 925567388



 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

- Ninguno

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

— Presidente/a: Dº/ª Gema Morales Flores.

— Secretario/a: Dº/ª Ángel Parra Requena.

— Suplente:   Dº/ª Ana Belén Panadero Sacedón.

— Vocales: Dº/ª Miguel Ángel Torres Yébenes.

D/º/ª Benedicta Yébenes Carreras.

D/º/ª Mª José Villalba Lara.

—  1º Suplente: D/º/ª José Antonio Tébar Mazuecos.

—  2º Suplente: D/º/ª Mª Carmen Jiménez Villalba.

  

TERCERO. Quedando convocados en el Ayuntamiento de Miguel Esteban, el día 19 
de junio de 2017 a las 09:30h, debiendo presentar los aspirantes la documentación 
identificativa.

El  orden de actuación de los aspirantes es el  siguiente:  Por orden de entrada de 
registro de las solicitudes.

 

Lo manda y firma Alcalde-Presidente, Pedro Casas Jiménez, en Miguel Esteban, a 13 
de junio de 2017.

Documento firmado electrónicamente

 

Ayuntamiento de Miguel Esteban

Plaza de los Mártires, 1, (Miguel Esteban). 45830 Toledo. Tfno. 925172361. Fax: 925567388


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Miguel Esteban
	2017-06-13T14:48:15+0200
	(Miguel Esteban)
	PEDRO CASAS JIMENEZ - DNI 03803163K
	Lo acepto




